受験番号☆

                   ☆大学記入欄

電子辞書持込申請書

年  月  日

 明治国際医療大学長 殿

課程･専攻

氏  名         印

  下記のとおり電子辞書の持込みを申請いたします。

記

試 験 日 年   月   日

電 子 辞 書

機 種※

メ ー カ ー 名

商 品 名

型 番

通 信 機 能
注 1

有  ・  無

翻 訳 機 能 有  ・  無

スキャン機能
注 2

有  ・  無

注 1 インターネット、ホームページが表示できる機能
注 2 画像データから文字を読み取る機能
※裏面に写真を貼付すること

【大学記入欄】

電子辞書の持込を許可します。

許可日：   年   月   日

教員 事務

写真貼付欄

現物を撮影したもの、またはインターネット上の当該辞書の情報が

掲載されたページを印刷したものを貼付すること